گودرزی، لمراسکی، روشن باباپور، (١٣٩١)، «بررسی رابطه زمان و جذابیت در روایت افق وراء البوابه از غسان کفانی»، مجلة انجمن ایرانی زبان و ادبیات عربی، علمی-پژوهشی، شماره ٢٥، زمستان ١٣٩١، صص ١٤٥-١١٣.

میرزایی، فرامرز، (١٣٨٩)، «تلقی الصورة فی قصیده ایوان کسری للبحتری (من الرؤية البصرية إلى الرؤية الفكرية)»، مجلة دراسات فی اللغة العربية و آدابها، فصلية محكمة، العدد ١، الربيع ١٣٨٩ هـ ش ٢٠١٠، صص ١٠٣-١٢٣.

نبي زاده اردبیلی، ندا، عسکر صلاحی، ابراهیم رنجبر، (١٣٩٥)، «کاربست عنصر زمان در آفرینش داستان گیلهمرد»، فصلنامه پژوهش های ادبی بلاغی، سال چهارم، شماره ١٥، صص ٤٢-٢٧.

### سایت اینترنتی

hanan radwan lecturer .syny lbuhtryw fy myzan inqd.vol.2017Available
/ from: <https://scholar.cu.edu.eg/?q=hnanmt/publications>